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Projekt "Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie sławieńskim (III)"

 Tomasz Ziembacz Data publikacji: 14.02.2018

Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

Powiatowy Urząd Pracy w Sławnie informuje, o realizacji projektu pozakonkursowego: 

 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sławieńskim (III)"

w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020

 Osoby młode na rynku pracy Oś priorytetowa I
 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym  rynku pracy Działanie 1.1

 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. Poddziałanie 1.1.2

 zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez Cel projektu -
pracy w powiecie sławieńskim. 

 – osoby w wieku 18-29 lat, pozostające bez pracy, zarejestrowane w PUP Grupa docelowa
(zakwalifikowane do I lub II profilu pomocy), należące do kategorii NEET. 
  
Zgodnie z zapisami PO WER  jest osoba, która spełnia łącznie trzy warunki: jest osobą z kategorii NEET
bezrobotna, nie uczestniczy w kształceniu formalnym   
w trybie stacjonarnym, nie szkoliła się w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków publicznych. 

W ramach projektu uczestnicy obligatoryjnie zostaną objęci:

Indywidualnym Planem Działania, poradnictwem zawodowym/ pośrednictwem pracy

Ponadto mogą skorzystać z takich form wsparcia jak:

Staże – rekrutacja zakończona
Przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej poprzedzone 
szkoleniem „ABC Przedsiębiorczości" – rekrutacja zakończona
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – rekrutacja zakończona
Bony na zasiedlenie – rekrutacja zakończona

 będzie podjęcie zatrudnienia/rozpoczęcie działalności gospodarczej na Głównym rezultatem projektu
własny rachunek przez co najmniej 45% uczestników projektu tj.  osoby, w okresie do 4 tygodni od 154
zakończenia udziału w projekcie. 
W okresie do trzech miesięcy następujących po dniu, w którym uczestnik/ 
uczestniczka  zakończył  udział w projekcie monitorowane będzie podjęcie zatrudnienia spełniającego 
warunki efektywności zatrudnieniowej. 

Planujemy osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej na zakończenie projektu na poziomie: 
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co najmniej 17%- ; dla osób niepełnosprawnych
co najmniej ;35%- dla osób długotrwale bezrobotnych
co najmniej 48%- ; dla osób o niskich kwalifikacjach
co najmniej 43%- . dla osób niekwalifikujących się do żadnej w/w grup docelowych

Wartość projektu: 3 629 863,00 zł (środki wspólnotowe- 3 335 481 zł; krajowy wkład publiczny- 
 294 382,00 zł)

 Okres realizacji projektu: 01.01.2017 r. – 31.12.2018 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sławnie,
 w Dziale Centrum Aktywizacji Zawodowej  (II ul. Sempołowskiej 2a, 76-100 Sławno, tel. 59 810-72-91

piętro): 
Staże-   Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej  pok. 91; - pok. 87,

Wyposażenie/ doposażenie stanowiska pracy- , Bony na zasiedlenie  pok. 87 - pok. 87.
  

oraz w Filii w Darłowie ul. Wieniawskiego 19c, 76-150 Darłowo - pok. 3,
tel. 94 314-67-72.

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej  Staże- pok. 3, - pok. 3,
Wyposażenie/ doposażenie stanowiska pracy- , Bony na zasiedlenie-  pok. 3 pok. 2.

 Zainteresowanych pracodawców oraz osoby bezrobotne zapraszamy
 do współpracy/udziału w projekcie.

  
                                                                                              Aktualizacja z dn. 08.11.2018r.
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